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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me:  

  

Markat.  

111. Numri i  regjistrimit të markës.  

151. Data e regjistrimit.  

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

210. Numri i kërkesës.  

220. Data e depozitimit të markës.  

300. Prioriteti.  

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 540. 

Riprodhimi i  markës.   

554. Marke trepërmasore.  

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve.  

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës.  

551. Markë kolektive.  

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 732. 

Emri dhe adresa e pronarit të markës.  
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Kodet e shteteve  
Afghanistan / Afganistani                  AF  

Albania / Shqipëria                    AL  

Algeria / Algjeria                    DZ  

Angola / Anguila                    AI  

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud             AG  

Argentina / Argjentina                  AR  

Aruba / Aruba                     AW  

Australia / Australia                   AU  

Austria / Austria                    AT  

Bahamas / Bahamas                   BS  

Bahrain / Bahrein                    BH  

Bangladesh / Bangladeshi                  BD  

Barbados / Barbados                   BB    

Belarus / Bjellorusia                   BY    

Belgium / Belgjika                    BE  

Belize / Belice                    BZ  

Benin / Benin                     BJ  

Bermuda / Bermuda                   BM  

Bhutan / Bhutan                    BT  

Bolivia / Bolivia                    BO  

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina             BA  

Botswana / Botsvana                   BW  

Bouvet Islands / Ishujt Buver                BV  

Brazil / Brazili                    BR  

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem              BN  

Bulgaria / Bullgaria                   BG  

Burkina Faso / Burkina Faso                 BF  

Burma / Burma                    MM  

Burundi / Burundi                    BI  

Cambodia / Kamboxhia                  KH  

Cameroon / Kameruni                  CM  

Canada / Kanada                    CA  

Cape Verde / Kepi i Gjelbër                 CV  

Cayman Islands / Ishujt Kaiman                KY  

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore         CF  

Chad/ Cadi                      TD 

Chile / Kili                      CL  

China / Kina                     CN     

Colombia / Kolumbia                   CO  

Comoros / Komoros                   KM  

Congo / Kongo                    CG  

Cook Islands / Ishujt Kuk     

Costa Rica / Kosta Rika                  CR  

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte                CI  
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Croatia / Kroacia                    HR  

Cuba / Kuba                     CU  

Cyprus / Qipro                    CY  

Czech Republic / Republika Çeke                CZ  

Denmark / Danimarka                          DK  

Djibouti / Xhibuti                                                                    DJ 

Dominika / Domenika        DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane  DO  

Ecuador / Ekuadori          EC  

Egypt / Egjipti          EG  

El Salvador / El Salvadori                  SV  

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale              GQ  

Erintrea / Erintrea                    ER  

Estonia / Estonia                    EE  

Ethiopia / Etiopia                    ET  

Falkland Islans / Ishujt Malvine                FK  

Fiji / Fixhi                      FJ  

Findland / Findland                   FI  

France / Franca                    FR  

Gabon / Gaboni                    GA  

Gambia / Gambia                    GM  

Georgia / Gjeorgjia                    GE  

Germany / Gjermania                   DE  

Ghana / Gana                     GH  

Giblartar / Gjibraltari                   GI  

Greece / Greqia                    GR 

Grenada / Granada                    GD  

Guatemala / Guatemala                  GT  

Guinea / Guinea                    GN  

Guinea Bissau / Guinea Bisao                GW  

Guyana / Guajana                    GY  

Haiti / Haiti                      HT  

Honduras / Hondurasi                  HN  

Hong Kong / Hong Kongu                  HK  

Hungary / Hungaria                   HU  

Iceland / Islanda                    IS  

India / India                      IN  

Indonezia / Indonezia                   ID 

Iran / Irani                      IR 

Iraq / Iraku                      IQ  

Ireland / Irlanda                    IE  

Israel / Israeli                     IL  

Italy / Italia                      IT  

Jamaica / Xhamaika                   JM  

Japan / Japonia                    JP  

Jordan / Jordania                    JO  

Kazakhstan / Kazakistani                  KZ  
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Kenya / Kenia                     KE  

Kiribati / Kiribati                    KI  

Korea / Korea                     KR  

Kyrguzstan / Kirgistan                  KG  

Kwait / Kuvaiti                    KW  

Laos / Laosi                     LA  

Latvia / Letonia                    LV  

Lebanon / Libani                    LB 

Lesotho / Lesoto                                                                    LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO  

Madagascar / Madagaskari        MG  

Malawi / Malavi          MW  

Malaysia / Malaizia                   MY  

Maldives / Maldives                   MV  

Mali / Mali                      ML  

Malta / Malta                     MT  

Marshall Islands / Ishujt Marshall                MH 

Mauritania / Mauritania                  MR  

Mauritius / Mauritius                   MU  

Mexico / Meksika                    MX 

Monaco / Monako                    MC 

Mongalia / Mongolia                            MN  

Montserrat / Montserrati                  MS  

Morocco / Maroku                    MA  

Mozambique / Mozambiku                 MZ  

Myanmar / Myanmar                   MM  

 Namibia / Namibia                            NA  

Nauru / Nauru                     NR  

Nepal / Nepal                     NP  

Netherlands / Hollanda                  NL  

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze              AN  

New Zealand / Zelanda e Re                 NZ  

Nicaragua / Nikaragua                  NI  

Niger / Nigeri                     NE  

Nigeria / Nigeria                    NG  

Norway / Norvegjia                   NO  

Oman / Omani                    OM  

Pakistan / Pakistani                    PK  

Palau / Palau                     PW  

Panama / Panamaja                    PA  

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re              PG  

Paraguay / Paraguai                   PY  

Peru / Peruja                     PE  

Philippines / Filipine                   PH  

Poland / Polonia                    PL  

Portugal / Portugalia                   PT  



 Buletini i Pronësisë Industriale  7 

  

Qatar / Katari                     QA  

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise            MD  

Romania / Rumania                   RO  

Russian Federation/Federata Ruse                RU  

Rwanda / Ruanda                    RW  

Saint Helena / Shen Helena                 SH  

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis             KN  

Saint Lucia / Shen Lucia                  LC  

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet       VC  

Samoa / Samoa                    WS  

San Marino / San Marino                          SM  

 Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe                                                            ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite      SA 

Senagal / Senegali          SN  

Seychelles / Sejshellet                                                                 SC  

Sierra Leone / Sierra Leone                                                                            SL  

Singapore / Singapori                   SG  

Slovakia / Sllovakia                   SK  

Slovenia / Sllovenia                   SI  

Solomon Islans / Ishujt Solomone                SB  

Somalia / Somalia                    SO  

South Africa / Afrika e Jugut                 ZA  

Spain / Spanja                     ES  

Sri Lanka / Sri Lanka                   LK 

Sudan / Sudani                    SD  

Suriname / Surinami                   SR  

Swaziland / Shvacilandi                  SZ  

Sweden / Suedia                    SE  

Switzerland / Zvicra                   CH  

Syria / Siria                      SY  

Taiwan / Taivani                    TW  

Thailand / Tailanda                    TH  

Togo / Togo                     TG  

Tonga / Tonga                    TO  

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako            TT  

Tinisia / Tunizia                    TN  

Turkey / Turqia                    TR  

Turkmenistan / Turkmenistani                TM  

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko            TC  

Tuvalu / Tuvalu                    TV  

Uganda / Uganda                    UG  

Ukraine / Ukraina                    UA  

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe          AE  

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar              GB  

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise       TZ  

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes        US  

Uruguay / Uruguai                    UY  
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Uzbekistan / Uzbekistani                  UZ  

Vanuatu / Vanuatu                    VU  

Vatican / Vatikani                    VA  

Venezuela / Venezuela                  VE  

Vietnam / Vietnami                   VN  

Virgin Islands / Ishujt Virxhin                VG  

Yemen / Jemeni                    YE  

Yugoslavia / Jugosllavia                  YU  

Zaire / Zaireja                     ZR  

Zambia / Zambia                    ZM  

Zimbabwe / Zimbabve                  ZW  
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(210)  AL/T/ 2019/784 

(220)  10/09/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  BAULED 

Durres, Fushe Kruje, Lagjja Hasan, zona kadastrale nr. 1934, numri i pasurise 6/10, AL 

(740) Aleksandra Arseni 

Rruga Reshit Çollaku, Pall. Shallvareve, Shk.5, Ap, 70/4, Tirane 

(511) 35  Shërbime të agjencisë Import - eksport;tregti me shumice dhe pakice te materialeve 

elektrike, elektro-shtepiake, hidrosanitare;Import - eksport;tregti me shumice dhe pakice te 

transformatoreve, paneleve diellore,makinerive dhe pajisjeve, si dhe pjeseve te kembimit per 

to;Import - eksport;tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem jo ushqimore, 

materialeve dhe aparaturave qe lidhen me kryerjen e aktivitetit te shoqerise;Import-

eksport;tregti me shumice dhe pakice per lende djegese, pjese kembimi per makina e 

automjete, konfeksione, farmaceutike, panele diellore, si dhe pjeseve te kembimit per to.  

 

 

(210)  AL/T/ 2020/846 

(220)  14/10/2020 

(540)   

MENO BALANCE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  120672020  30/08/2020  CH 

(526 )  

(591)   

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza Cincinnati Ohio 45202, US, US 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Cajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 3  Sapunë;parfumeri;vajra esenciale; kozmetikë;locione për flokët;pasta 

dhëmbësh;preparate për pastrimin, për përkujdesjen dhe zbukurimin e lëkurës, të skalpit dhe 

të flokut;preparate për stilimin e flokut;preparate për forcimin e ngjyrës së flokut, për 

çngjyrosjen e flokut, për lyerjen dhe për tonalitetin e flokut.  



 Buletini i Pronësisë Industriale  11 

  

(210)  AL/T/ 2020/917 

(220)  06/11/2020 

(540)   

Alpom Albanian pomegranate juice 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Albanian pomegranate juice 

(591)   

(732)  Agro Iliria Group shpk 

Rr.Durresit, Sheshi Karl Topia, Kulla3, Kati 2, Nj.Adm.11, Tirane, AL, AL 

(740) Elton Meta 

Rr.Durresit, Sheshi Karl Topia, Kulla3, Kati 2, Nj.Adm.11, Tirane, AL 

(511) 32  Leng Frutash  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/918 

(220)  06/11/2020 

(540)   

LUNA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  COMMERCEE CORP SHPK  

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, Dyqani Nr.11, 

Tirane – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 20   mobilje; mobilje zyre; mobilje shkollore;  krevate; tavolina; dyert për mobilje; 

mobilje [dekorim]; korniza foto; rafte [mobilje]; stola [mobilje]; rafte per shishe; raftet e 

bibliotekave; pllaka pasqyre; dyshekë; dyshekë kashte; dyshekë ajri, jo për qëllime 

mjekësore; jastekë ajri, jo për qëllime mjekësore; jastëkë; krevate; shtretër druri.  

24  Mbulesa krevati; mbulesa tavoline; batanije per krevat; carcaf dhe kellef; batanije për 

kafshët shtëpiake; lecke(rroba); pëlhurat për heqjen e make-up; pëlhura pambuku; mbulesa 

per jastek; mbajtësit e perdeve të tekstilit; perde prej tekstili ose plastike; damask;perde per 

dyer; material elastik i endur; pëlhurë; pëlhurë për këpucë; pëlhura e imitimit të lëkurës së 
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kafshëve; pëlhura për përdorim të tekstilit; peshqir fytyre të tekstilit; shajak; pëlhura tekstil 

me fije qelqi për përdorim të tekstilit; materialet filtruese të tekstilit; flamuj, jo letre; fanellë 

(pëlhurë); shamitë e tekstilit; veshjet e kapelave, të tekstilit, në copë; pëlhura të thurura; 

etiketat e leckave; pëlhurë e brendshme; pëlhura mëndafshi për modelet e printimit; peshqire, 

jo prej letre; tabela, jo prej letre; tyl; pëlhura tapiceri; kadife; leckë leshi.  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit te 

produkteve: Mobilje per shtepi, mobilje zyrash, mobilje restorantesh, mobilje per  hoteleri, 

aksesore dhe produkte per dekorime te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, dysheke te 

te gjitha llojeve, krevate. produkte tekstile shtepiake, carcaf, guverta, jorgan, peshqira, 

mbrojtese dysheku, jastek, batanije, mobilje per shtepi, mobilje zyrash, mobilje restorantesh, 

mobilje per  hoteleri, aksesore dhe produkte per dekorime te ambienteve te brendshme dhe 

te jashtme;  

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/937 

(220)  16/11/2020 

(540)   

ONE TELECOMMUNICATIONS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) TELECOMMUNICATIONS 

(591)   

(732)  ONE TELECOMMUNICATIONS SHA 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së hyrjes në rrjetet kompjuterike globale ;ofrimi i aksesit 

në databazë;transmetimi i televizionit kabllor ;komunikimet me telegrame ;komunikimet 

nëpërmjet telefonit;komunikimet nëpërmjet celularit ;komunikimet nëpërmjet terminaleve të 

kompjuterit;komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra optike;transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve nëpërmjet sistemit kompjuterik ;shërbimet elektronike online, shërbimet e 

telekomunikacionit;transmetim faksimile ;marrja me qera e aparaturave 

faksimile;informacion për telekomunikacionin;ofrimi i dhomave të bisedave në internet 

;dërgimi i mesazheve;marrja me qera e aparaturave të dërgimit të mesazheve ;marrja me qera 

e modemeve;shërbimet e agjencive të lajmeve ;ofrimi i forumeve online ;shërbimet pa tel, 

radio, television apo mjete të tjera telekomunikacionit;transmetimi radio ;komunikimet 

radio;transmetimi me satelitë ;transmetimi i të dhënave ;marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit ;ofrimi i kanaleve të telekomunikacionit për shërbimet e blerjes 

nëpërmjet telefonit;ofrimi I lidhjeve të telekomunikacionit me rrjetin global kompjuterik 
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;shërbimet e rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve ;shërbime telekonferencë ;shërbime 

telegrafi ;shërbime telefonike ;marrja me qera e telefonave;transmetimi televiziv ;shërbimet 

teleks transmetimi i telegrameve;transmetimi i postës elektronike ;transmetimi I kartolinave 

përshendetëse online ;transmetimi i dosjeve dixhitale ;ofrimi I aksesit të përdoruesit tek 

rrjetet kompjuterike globale ;transmetimi i videos sipas kërkesës ;shërbimet 

videokonferencë;shërbimet e postës zanore ;transmetimet pa tel.  

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/953 

(220)  18/11/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FARMACI 

(591)  Blu; e bardhe; e gjelbert. 

(732)  DITE E NATE shpk 

Zona Kadatrale 8130, Rruga "Kongresi i Manastirit", Nr.44/11, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

(511) 35  Shërbime shitjeje me shumicë dhe pakicë të produkteve si: aparatura dhe materiale 

dentare, produkte mjekësore dhe farmaceutike, ilaçe, produkte kozmetike, preparate sanitare 

për qëllime mjekësore, ushqime dietike dhe substanca të përshtatshme për përdorim mjekësor 

dhe veterinar, ushqime për foshnja, dieta plotësuese për njerëzit dhe kafshët; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; marketing; demonstrimi i mallrave.  

(210)  AL/T/ 2020/1037 

(220)  16/12/2020 

(540)   
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ALPINE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Philip Morris Brands Sàrl 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH, CH 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 34  Duhan, i papërpunuar ose i përpunuar; prodhime duhani; puro, cigare, puro të vogla, 

duhan për përgatitjen vetë të cigareve, duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, kretek; snus 

(burnot i lagësht); zëvendësuesa të duhanit (jo për qëllime mjekësore); cigare elektronike; 

prodhime duhani me qëllim për tu nxehur; pajisje elektronike dhe pjesët e tyre me qëllim për 

të nxehur cigaret ose duhanin për të lëshuar avull me përmbajtje nikotine për thithje; tretësira 

nikotine të lëngshme për tu përdorur në cigaret elektronike; artikuj duhanpirësish, letra 

cigaresh, tuba cigaresh, filtra cigaresh, kuti duhani, kuti cigaresh, tavlla, llulla, aparate xhepi 

për dredhjen e cigareve, çakmakë, shkrepse.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1087 

(220)  23/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; portokalli 

(732)  Danjela Nasiri 

Rr.'' Abdyl Frasheri'', P 4, Shk 2, Tirane, AL 

(740) Danjela Nasiri 
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Rr.'' Abdyl Frasheri'', P 4, Shk 2, Tirane 

(511) 14  Bizhuteri; mbajtëse çelesash; Bizhuteri hajmali; kuti bizhuterie; aksesor bizhuterie: 

spila, butona këmishash, mbajtës gravate; gurë të çmuar dhe gjysëm të çmuar;  (argjend) 

material të çmuar dhe llojet e tyre.  

18  Portofole lëkure; mbajtëse kartovizitë lëkure; çanta lëkure  

37  Riparime, shërbime riparimi të ndërmarra për të vendosur objekte në gjendje të mirë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1088 

(220)  24/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) water 

(591)  e bardhë; blu; jeshile 

(732)  Shpetim Dani 

Rruga ''Artan Lenja'', kompleksi ''Garden Turdiu'', Kulla e Pare, Nr.7, AL 

(740) Shpetim Dani 

Rruga ''Artan Lenja'', kompleksi ''Garden Turdiu'', Kulla e Pare, Nr.7 

(511) 7  furça për fshesa me korrent; furça, qe funksionojne në mënyrë elektrike [pjesë të 

makinerive]; makineri dhe aparate për shkumosjen e tapeteve, elektrike; fishekë për makina 

filtruese; instalime qendrore për pastrimin me vakum;  makina centrifugale / 

centrifuge[makina]; pajisje pastrimi duke përdorur avull; makina dhe aparate për pastrim, 

elektrike; motorë me ajër të kompresuar; pompa ajri të kompresuar; makina filtruese; 

pastrues me presion të lartë; magazinim [pjesesh makinerish]; makina për mineralizimin e 

ujit të pijshëm; fshesa elektrike; qese për fshesë me korrent; shtojca pastruese për 

shpërndarjen e parfumeve dhe dezinfektuesve   
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       MARKA TË  REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2019/686 

(540)  TEUTA 

(732)  Teuta Durres 

Lagjja 15, Rr."Aleksander Goga", Durres, AL 

(151)  20/01/2021 

(180)  29/07/2029 

(111)  21320 

(300)   

(510)  30  31, 

(526)   

(591)  - 

(740) ARBEN BABAMATO 

Lagjja 15, Rr."Aleksander Goga", Durres 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/997 

(540)  beba.al 

rritemi bashkë 

(732)  NETTRADE ALBANIA SHPK 

Njësia Bashkiake nr.11, Rruga e Durrësit, ''Blloku Gintash", Laprakë, Ndërtesë 3 katëshe, 

nr.1, Dyqani nr.11, Tiranë, AL 

(151)  20/01/2021 

(180)  12/11/2029 

(111)  21316 

(300)   

(510)  35  42, 

(526)  .al 

(591)  -koral; E kaltër 

(740) VALER PINDERI 

Rruga e Durrësit, ''Blloku Gintash", Laprakë, Njësia Bashkiake nr.11 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1011 

(540)  Ora Junior 

(732)  ''ORA' SH.A 

Rr. Aleksandër Moisiu, Nr.76/1, Ish Kinostudio, Tiranë, AL 

(151)  26/01/2021 

(180)  14/11/2029 

(111)  21335 



 Buletini i Pronësisë Industriale  18 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)  Junior 

(591)  -E kuqe; E bardhe. 

(740) Blerina Hoxha 

Rr. Aleksandër Moisiu, Nr.76/1, Ish Kinostudio, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/29 

(540)  newera TRAVEL & TOURS 

(732)  ILIR HOXHA 

Rruga Teodor Keko, Unaza e re, Njesia Adm, Nr.14. Astir, AL 

(151)  25/01/2021 

(180)  15/01/2030 

(111)  21329 

(300)   

(510)  39, 

(526)  TRAVEL & TOURS 

(591)  -Blu 

(740) ILIR HOXHA 

Rruga Teodor Keko, Unaza e re, Njesia Adm, Nr.14. Astir 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/30 

(540)  BOHEM LOUNGE 

(732)  ILIR HOXHA 

Rruga Teodor Keko, Unaza e re, Njesia Adm, Nr.14. Astir, AL 

(151)  25/01/2021 

(180)  15/01/2030 

(111)  21330 

(300)   

(510)  43, 

(526)  LOUNGE 

(591)  -jeshile, e zeze 

(740) ILIR HOXHA 

Rruga Teodor Keko, Unaza e re, Njesia Adm, Nr.14. Astir 
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(210)  AL/T/ 2020/127 

(540)  SAIMON BURGERS mmm.... sa i mire 

(732)  SAIMO'S BURGER SHPK  

Rruga Rexhep Bastari, Pallati Texno, Kat njesia 1, dyqan, Tirane - Shqiperi., AL 

(151)  25/01/2021 

(180)  18/02/2030 

(111)  21328 

(300)   

(510)  43, 

(526)  BURGERS, mmm.... sa i mire 

(591)  -e bardhë; e kuqe; e zezë; e verdhë; kafe; jeshile 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E , Kati 2, Ap 4 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/128 

(540)  Bunkering Albania 

(732)  Bunkering Albania 

Rruga "Muhamet Gjollesha", Godina Qendra Tregtare Ring, Shkalla 2, Kati 6, Ap. 6 , Tirane, 

AL 

(151)  20/01/2021 

(180)  19/02/2030 

(111)  21319 

(300)   

(510)  39, 

(526)  fuel supplier, L92314020C, Albania 

(591)  -blu; 

(740) Leonat Marku 

Rezidenca Alba, Rruga Ndre Mjeda, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/203 

(540)  TYPAR 

(732)  DUPONT SAFETY & CONSTRUCTION INC. 

974 Centre Road, Wilmington, Delaware 19805, USA , US 

(151)  25/01/2021 

(180)  09/03/2030 

(111)  21327 

(300)   
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(510)  19  24, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/239 

(540)  forexrollers.com 

(732)  VESPER SHPK 

Njesia Administrative nr. 9, Rr. Panorama, kompleksi Erjoni, kati perdhe, perballe ZVRPP 

Tirane, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  20/01/2021 

(180)  27/03/2030 

(111)  21325 

(300)   

(510)  36, 

(526)  .com 

(591)  -e zezë; e kuqe; 

(740) Elvis Gosnishti 

L.4; Rr.Liburnika; Ndertesa Nr.8; kati perdhe, Durres,Shqiperi 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/304 

(540)  ΑΝΕΣΙΑ 

(732)  Lidl Stiftung & Co. KG  

Stiftbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, Germany, DE 

(151)  26/01/2021 

(180)  16/04/2030 

(111)  21338 

(300)   

(510)  33, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2020/334 

(540)  ALDI 

(732)  ALDI GmbH &  Co. KG 

Burgstr. 37 45476 Mülheim an der Ruhr, Germany , DE 

(151)  20/01/2021 

(180)  05/05/2030 

(111)  21318 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/386 

(540)  MERAKLIU FAST FOOD 

(732)  Zonje Haxha 

Rruga e Kavajes, Pallati 146, (21 Dhjetori) Fast Food Merakliu, Tirane, AL 

(151)  26/01/2021 

(180)  27/05/2030 

(111)  21336 

(300)   

(510)  43, 

(526)  FAST FOOD 

(591)  -e kuqe; e zezë; e bardhë; jeshile 

(740) Zonje Haxha 

Rruga e Kavajes, Pallati 146, (21 Dhjetori) Fast Food Merakliu, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/427 

(540)  BZ SERIES 

(732)   

TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as TOYOTA MOTOR 

CORPORATION) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan, JP 

(151)  26/01/2021 

(180)  03/06/2030 

(111)  21343 
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(300)   

(510)  12, 

(526)  SERIES 

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/436 

(540)  DAJA FARMACI 

(732)  Donald Daja (Person Fizik) 

Rr. Elbasanit Pall. Classic Konstruksion (prane filialit te ri Raiffeisen Bank) Tirane, AL 

(151)  20/01/2021 

(180)  05/06/2030 

(111)  21324 

(300)   

(510)  5  35, 

(526)  FARMACI 

(591)  -e bardhë; e gjelbër; gri; bojëqielli 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rr.Reshit Çollaku, Pall. Shallvare, Shk.5,Ap70/4 Tiranë, 100 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/439 

(540)  Farmaci Daja 

(732)  Donald Daja (Person Fizik) 

Rr. Elbasanit Pall. Classic Konstruksion (prane filialit te ri Raiffeisen Bank) Tirane, AL 

(151)  20/01/2021 

(180)  05/06/2030 

(111)  21322 

(300)   

(510)  5  35, 

(526)  Farmaci 

(591)  - 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rruga R. Çollaku, Pall. Shallvare, Shk.5, Ap.70/1, Tirane 
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(210)  AL/T/ 2020/452 

(540)  ARCHIGAMES LEARN ARCHITECTURE BY PLAYING  

(732)  XHOANA KRISTO 

Rr."Ibrahim Rrugova'' pall 128, H 19, Ap 141, TIRANE, AL 

(151)  25/01/2021 

(180)  10/06/2030 

(111)  21333 

(300)   

(510)  35, 38  41, 

(526)  LEARN; ARCHITECTURE; BY; PLAYING, GAMES 

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, Ap/5, kati/1 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/499 

(540)  BAKERY BALLIU 

(732)  EMIN BALLIU 

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga Selman Riza, Kompleksi Xheker Nr.2, 

Kati 1, AL 

(151)  26/01/2021 

(180)  22/06/2030 

(111)  21339 

(300)   

(510)  30, 

(526)  BAKERY 

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr. Barrikadave, Pall i Ri mbi ish kinema"17 Nentori", Shk.3, Ap.4 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/521 

(540)  IKON 

(732)  NOTIM KALLMETI 

Tapize, Rruga Kryesore, Ndertese Private 1 kat, ZK. 3562, Durrës, AL 

(151)  26/01/2021 

(180)  30/06/2030 

(111)  21341 

(300)   
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(510)  20, 

(526)   

(591)  -bronx; kafe e errët; e zezë 

(740) NOTIM KALLMETI 

Tapize, Rruga Kryesore, Ndertese Private 1 kat, ZK. 3562, Durrës 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/522 

(540)  KLAJDI 

(732)  RUDINA KALLMETI 

Tapize, Rruga Kryesore, Ndertese Private 1 kat, Z.K. 3562, Durrës, AL 

(151)  26/01/2021 

(180)  30/06/2030 

(111)  21340 

(300)   

(510)  20, 

(526)   

(591)  -e kuqe 

(740) RUDINA KALLMETI 

Tapize, Rruga Kryesore, Ndertese Private 1 kat, Z.K. 3562, Durrës 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/535 

(540)  SANUS Gel Hand Sanitizer 

(732)  SIROL 2008 

Vlore, Novosele SKROFOTINE, Rruga Nacionale Vlore- Fier, Objekt 2-katesh nr.11, kati i 

pare, AL 

(151)  20/01/2021 

(180)  03/07/2030 

(111)  21317 

(300)   

(510)  5  35, 

(526)  Gel; Hand; Sanitizer 

(591)  -e kuqe; blu; bojëqielli; e bardhë 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, Ap/5, kati/1 
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(210)  AL/T/ 2020/541 

(540)  POSH 

(732)  Entela Xhaferaj 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Bajram Curri, Nr.Pasurie 2/106+1-N 19, ZK 8270, Tirane, AL 

(151)  20/01/2021 

(180)  08/07/2030 

(111)  21323 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e kuqe;  zezë 

(740) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi H. Dalliu, Pall. 8, Shk. 2, Kati 4, Ap. 8, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/557 

(540)  Genius 

(732)  GENIUS LAB SHPK  

Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Kavajes, zona kadastrale nr.8220, nr.pasurie 6/343+1, 

6/343+1-N11, 6/343+1-N21, kodi postar 1023, Tirane – Shqiperi., AL 

(151)  26/01/2021 

(180)  13/07/2030 

(111)  21342 

(300)   

(510)  42  44, 

(526)   

(591)  -blu; e bardhë 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/629 

(540)  Vreshti i PASHAIT  

(732)  Albert Gajo 

Rruga Leksovik - Tre Urat Km. 10, ish pika kufitare Sarandapor, objekt dy katesh me 

nr.783/10,  Leskovik, Korce - Shqiperi., AL 

(151)  20/01/2021 
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(180)  07/08/2030 

(111)  21326 

(300)   

(510)  33, 

(526)  Vreshti 

(591)  -e kuqe; e bardhë; e zezë; gri 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/633 

(540)  DREAM PHARMA 

(732)  DREAM PHARMA SHPK 

Rruga Teodor Keko, Pallati Ales Construction, Shk.2. ap.2. Tirane-Shqiperi, AL 

(151)  26/01/2021 

(180)  11/08/2030 

(111)  21337 

(300)   

(510)  35, 

(526)  PHARMA 

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 
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        RIPËRTËRITJE   MARKA  
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( 210 )  AL/T/ 2011/118 

( 540 )  NISSAN 

( 730 )  NISSAN JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA  also trading as Nissan Motor Co., Ltd. 

No.2 Takaracho, Kanagawa-ku, Yokohama-shi Kanagawa-ken, Japan, JP 

( 180 )  22/02/2031 

( 111 )  13727 

( 510 )  37 

 


